

OFERTA CONFORM ADV1317258- IGPF TIMISOARA

I.D.: 74423693

Data publicarii 18.10.22 Coduri CPV 22810000-1

Pretul estimativ: 6.990,00 RON - 6.990,00 RON

Descriere: "REGISTRU NOTA RAPORT COORDONATOR GRUPA SERVICIU" "FORMAT A4,HARTIE OFFSET,200 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 15 14.00 210.00 "REGISTRU SERVICIULUI DE ZI PE SUBUNITATE" "FORMAT A3,HARTIE OFFSET,200 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 50 27.00 1,350.00 "JURNAL DE BORD AL AMBARCATIUNII" "FORMAT A5,HARTIE OFFSET,150 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 50 8.00 400.00 REGISTRU APLICARE STAMPILE TRAFIC "FORMAT A4,HARTIE OFFSET,200 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 50 14.00 700.00 AVIZ "FORMAT A5,HARTIE AUTOCOPIATIVA,3 EX,150 FILE,TIPAR F/V,COPERTA DUPLEX" Buc 100 10.00 1,000.00 "CONDICA PREDARE/PRIMIRE CORESPONDENTA ORDINARA" "FORMAT A5,HARTIE OFFSET,50 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 200 3.00 600.00 "REGISTRU INTRARE/IESIRE CORESPONDENTA ORDINARA" "FORMAT A4,HARTIE OFFSET,100 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 100 7.00 700.00 "REGISTRU NOTE RAPORT COORDONATOR TURE SERVICIU" "FORMAT A4,HARTIE OFFSET,100 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 30 10.00 300.00 "NOTA DE RECEPTIE CONSTATARE DIFERENTE" "FORMAT A4,HARTIE OFFSET,100 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 100 7.00 700.00 BON CONSUM "FORMAT A4,HARTIE OFFSET,100 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 100 7.00 700.00 "REGISTRU NOTE RAPORTALE PATRULELOR/ POSTURILOR POLITIENESTI" "FORMAT A4,HARTIE OFFSET,200 FILE,TIPAR FATA-VERSO,COPERTA DUPLEX" Buc 30 9.00 270.00 "REGISTRU EVIDENTA GENERALA A PROCESELOR LA INSTANTELE JUDECATORESTI SI LA ALTE ORGANE D